
ZARZĄDZENIE NR 2770/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-10-01

w sprawie oddania w użyczenie części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków, położonej w Krakowie przy ul. Radzikowskiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 18 oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)  zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres 1 roku począwszy od 29.08.2012 r. na rzecz 

Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie część nieruchomości gruntowej 
położonej w Krakowie, w obrębie nr 40, jednostka ewidencyjna Krowodrza, stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kraków, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00180390/0 składającej się z działek:

- 471/15 o powierzchni 0,0142 ha,

- 471/13 o powierzchni 3,4942 ha,

- 472/2 o powierzchni 2,3172 ha,

- 473 o powierzchni 0,0469 ha,

- 474/1 o powierzchni 0,2609 ha,

- 475/1 o powierzchni 0,0457 ha 

zabudowanej budynkami dawnego Motelu Krak, wskazaną na załączniku graficznym, w celu 
realizacji celów statutowych oraz sprawowania dozoru.

§ 2
Wyraża się zgodę Zarządowi Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie na 

odpłatne udostępnianie nieruchomości gruntowej opisanej w § 1 w okresie trwania umowy 
użyczenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


